ESITI

MAN. CITY
LIVERPOOL
CHELSEA
MAN. UTD
NEWCASTLE
TOTTENHAM
ASTON VILLA
BRIGHTON
CR. PALACE

ESITI
LIVERPOOL
NEWCASTLE

ESITI
LIVERPOOL
ARSENAL
MAN. CITY
CHELSEA
NOTT. FOREST
NEWCASTLE

BOURNEMOUTH

ESITI
HAALAND EB
SALAHM
ISAK A
PALMER COLE
WOOD C
MBEUMO B
LUIS DIAZ

QUOTA
45
55

15
18
18
22

QUOTA

2,75

QUOTA
12
5,5
20
75
75
100
150

CAPOCANNONIERE PREMIER LEAGUE 2024/25

sl
1,9

17

33

40
200

FA CUP 2024/25
VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 1057 - 17/05/2025 06:00

ESITI
FULHAM

NOTT. FOREST
BOURNEMOUTH

WOLVES
IPSWICH

SOUTHAMPTON

EVERTON
LEEDS
BLACKBURN

EFL CUP 2024/25
VINCENTE

QUOTA

22
25
33
40
45
45
50
65

100

Pal. 35111 Avv. 3181 - 16/03/2025 16:00

ESITI

TOTTENHAM

ARSENAL

PREMIER LEAGUE 2024 / 25

Pal. 35211 Avv. 83 - 25/05/2025 17:00
QUOTA

ESITI

VINCENTE

ASTON VILLA

BRIGHTON
FULHAM
MAN. UTD

TOTTENHAM

BRENTFORD
CR. PALACE

CAPOCANNONIERE

QUOTA

55
8,5

500
1000
1500
1500
1500
2500
3000

Pal. 35211 Avv. 4688 - 25/05/2025 15:00

ESITI
FODEN P
GAKPO C

JACKSON NICOLAS
WATKINS OLLIE

HAVERTZ K

HEUNG-MIN SON

SOLANKE D

Sl
200
200
200
200
250
250
250

29/01/2025 08:10

ESITI

BURNLEY
COVENTRY CITY
LEICESTER
STOKE
MILLWALL
PRESTON
CARDIFF
PLYMOUTH

ESITI

ESITI

WEST HAM
EVERTON
IPSWICH
LEICESTER
SOUTHAMPTON
WOLVES

ESITI

NUNEZ DARWIN
BOWEN JARROD
BRUNO FERNANDES
MARTINELLI GABRIEL
PEDRO JOAO

SAKA B

O swal

QUOTA
100
100
100
125
150
150
200
250

QUOTA

QUOTA
3000
4000
4000
4000
4000
4000

SI
300
500
500
500
500
500



29/01/2025 08:10 O swal

HANDICAP PREMIER LEAGUE 2024/25
VINCENTE CON HANDICAP
Pal. 35211 Avv. 4958 - 25/05/2025 15:00

ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
NOTT. FOREST + 47 1,1 NEWCASTLE + 19 50 CR. PALACE + 34 300
AFC BOURNEMOUTH + 39 5,5 ASTON VILLA + 24 75 EVERTON + 42 300
FULHAM + 41 20 ARSENAL + 2 150 MAN. CITY 300
LIVERPOOL + 9 20 LEICESTER + 52 150 MAN. UTD + 18 500
BRENTFORD + 41 40 IPSWICH + 51 200 SOUTHAMPTON + 50 1000
CHELSEA + 16 40 WEST HAM + 32 200 TOTTENHAM + 19 1000
BRIGHTON + 33 50 WOLVERHAMPTON + 42 200

PIAZZATO NEI 10 PREMIER LEAGUE 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N
Pal. 35211 Avv. 1529 - 25/05/2025 15:00

ESITI Sl ESITI SlI ESITI SI

BOURNEMOUTH 1,02 TOTTENHAM 3 WOLVES 75

ASTON VILLA 1,08 BRENTFORD 4 LEICESTER 100
BRIGHTON 1,33 CR. PALACE 6,5 IPSWICH 150
FULHAM 1,8 WESTHAM 7,5 SOUTHAMPTON 500
MAN. UTD 2 EVERTON 33

PIAZZATO NEI 4 PREMIER LEAGUE 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N
Pal. 35211 Avv. 1530 - 25/05/2025 15:00

ESITI SI ESITI SI ESITI Sl
MAN. CITY 1,38 BRIGHTON 25 CR. PALACE 300
CHELSEA 1,65 MAN.UTD 50 EVERTON 300
NEWCASTLE 2,25 FULHAM 100 WOLVES 1000
NOTT. FOREST 3,5 BRENTFORD 200 IPSWICH 1500
BOURNEMOUTH 6,5 TOTTENHAM 250 LEICESTER 1500
ASTON VILLA 12 WEST HAM 250 SOUTHAMPTON 3000
CHAMPIONSHIP 2024 / 25
VINCENTE
Pal. 35181 Avv. 73 - 03/05/2025 16:00

ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
LEEDS 1,25  COVENTRY CITY 750 HULL 2000
BURNLEY 55 MILLWALL 750 OXFORD UTD 2000
SHEFFIELD UTD 55 NORWICH 750 DERBY COUNTY 3000
SUNDERLAND 18 SHEFFIELD WEDS 750 LUTON 3000
MIDDLESBROUGH 450 WATFORD 750 PLYMOUTH 3000
WEST BROMWICH 450 CARDIFF 1500 PORTSMOUTH 3000
BLACKBURN 750 PRESTON 1500 STOKE 3000

BRISTOL CITY 750 QPR 1500 SWANSEA 3000



CALCIO Antepost Inghilterra — 29/01/2025 08:10 O swal

LEAGUE ONE 2024 / 25
VINCENTE
Pal. 35201 Avv. 81 - 17/05/2025 16:00
ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
BIRMINGHAM 1,06 MANSFIELD 500 BRISTOL ROVERS 3000
WYCOMBE 7 CHARLTON 750 BURTON 3000
HUDDERSFIELD 25 LINCOLN CITY 1000 CAMBRIDGE UTD 3000
WREXHAM 25 READING 1000 CRAWLEY T. 3000
STOCKPORT 125 BLACKPOOL 1500 EXETER 3000
BARNSLEY 250 STEVENAGE 1500 NORTHAMPTON 3000
BOLTON 250 WIGAN 1500 PETERBOROUGH UTD 3000
LEYTON OR. 250 ROTHERHAM 2000 SHREWSBURY 3000
LEAGUE TWO 2024 / 25
VINCENTE
Pal. 35201 Avv. 82 - 17/05/2025 16:00
ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
WALSALL 1,19 CHESTERFIELD 65 GILLINGHAM 500
WIMBLEDON 11 MK DONS 150 SWINDON TOWN 750
NOTTS COUNTY 12 BROMLEY 175 ACCRINGTON 1000
DONCASTER 13 FLEETWOOD 175 TRANMERE 1000
BRADFORD 14 GRIMSBY 250 CARLISLE 1500
CREWE ALEXANDRA 22 COLCHESTER 350 HARROGATE 1500
PORT VALE 22 BARROW 500 MORECAMBE 2000

SALFORD 30 CHELTENHAM 500 NEWPORT 2000



Pronosticare la squadra che si classifichera al primo posto al termine della competizione

Le scommesse effettuate relativamente ad una squadra che non partecipa, si ritra o viene squalificata prima dellinizio della
competizione andranno a rimborso. In caso di ritiro o squalifica a manifestazione in corso, le scommesse rimangono valide.

In caso di parita, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si
rimanda al regolamento ADM.

Pronosticare la squadra che otterra il punteggio piu alto sommando alla classifica ufficiale I'handicap attribuito

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima dell'inizio del torneo, avendo influenza immediata sulla classifica,
saranno valide per I'esito della scommessa.

Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

In caso di parita, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si
rimanda al regolamento ADM.

Pronosticare se e il giocatore oggetto di scommessa risultera o meno il capocannoniere della competizione, ovvero colui che
avra realizzato il maggior numero di gol

Se un giocatore durante la stagione cambia il campionato di appartenenza, o si ritira dalla manifestazione oggetto di scommessa, o viene
squalificato, o non partecipa, le scommesse rimangono valide.

Pronosticare se la squadra indicata si classifichera o meno nelle prime X posizioni della competizione di riferimento

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima il torneo, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide
per l'esito della scommessa. Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che si ritira o viene squalificata dalla manifestazione di riferimento,
sono considerate perdenti. Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che non partecipa andranno a rimborso.



	Diapositiva 1

