

FA CUP 2024/25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 1057 - 17/05/2025 06:00

Pal. 35201 Avv. 1057 - 17/05/2025 06:00						
ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	
MAN. CITY	4,5	FULHAM	22	BURNLEY	100	
LIVERPOOL	5,5	NOTT. FOREST	25	COVENTRY CITY	100	
CHELSEA	8	BOURNEMOUTH	33	LEICESTER	100	
MAN. UTD	9	WOLVES	40	STOKE	125	
NEWCASTLE	9	IPSWICH	45	MILLWALL	150	
TOTTENHAM	15	SOUTHAMPTON	45	PRESTON	150	
ASTON VILLA	18	EVERTON	50	CARDIFF	200	
BRIGHTON	18	LEEDS	65	PLYMOUTH	250	
CR. PALACE	22	BLACKBURN	100			

EFL CUP 2024/25

VINCENTE

Pal. 35111 Avv. 3181 - 16/03/2025 16:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
LIVERPOOL	2	TOTTENHAM	5,5		
NEWCASTLE	2,75	ARSENAL	8,5		

PREMIER LEAGUE 2024 / 25

VINCENTE

Pal. 35211 Avv. 83 - 25/05/2025 17:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
LIVERPOOL	1,2	ASTON VILLA	500	WEST HAM	3000
ARSENAL	5,5	BRIGHTON	1000	EVERTON	4000
MAN. CITY	20	FULHAM	1500	IPSWICH	4000
CHELSEA	75	MAN. UTD	1500	LEICESTER	4000
NOTT. FOREST	75	TOTTENHAM	1500	SOUTHAMPTON	4000
NEWCASTLE	100	BRENTFORD	2500	WOLVES	4000
BOURNEMOUTH	150	CR. PALACE	3000		

CAPOCANNONIERE PREMIER LEAGUE 2024/25

CAPOCANNONIERE

Pal. 35211 Avv. 4688 - 25/05/2025 15:00

ESITI	SI	ESITI	SI	ESITI	SI
HAALAND E B	1,9	FODEN P	200	NUNEZ DARWIN	300
SALAH M	2	GAKPO C	200	BOWEN JARROD	500
ISAK A	6	JACKSON NICOLAS	200	BRUNO FERNANDES	500
PALMER COLE	17	WATKINS OLLIE	200	MARTINELLI GABRIEL	500
WOOD C	33	HAVERTZ K	250	PEDRO JOAO	500
MBEUMO B	40	HEUNG-MIN SON	250	SAKA B	500
LUIS DIAZ	200	SOLANKE D	250		



HANDICAP PREMIER LEAGUE 2024/25

VINCENTE CON HANDICAP

Pal. 35211 Avv. 4958 - 25/05/2025 15:00

Pal. 35211 AVV. 4958 - 25/05/2025 15:00						
ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	
NOTT. FOREST + 47	1,1	NEWCASTLE + 19	50	CR. PALACE + 34	300	
AFC BOURNEMOUTH + 39	5,5	ASTON VILLA + 24	75	EVERTON + 42	300	
FULHAM + 41	20	ARSENAL + 2	150	MAN. CITY	300	
LIVERPOOL + 9	20	LEICESTER + 52	150	MAN. UTD + 18	500	
BRENTFORD + 41	40	IPSWICH + 51	200	SOUTHAMPTON + 50	1000	
CHELSEA + 16	40	WEST HAM + 32	200	TOTTENHAM + 19	1000	
BRIGHTON + 33	50	WOLVERHAMPTON + 42	200			

PIAZZATO NEI 10 PREMIER LEAGUE 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N

Pal. 35211 Avv. 1529 - 25/05/2025 15:00

ESITI	SI	ESITI	SI	ESITI	SI
BOURNEMOUTH	1,02	TOTTENHAM	3	WOLVES	75
ASTON VILLA	1,08	BRENTFORD	4	LEICESTER	100
BRIGHTON	1,33	CR. PALACE	6,5	IPSWICH	150
FULHAM	1,8	WEST HAM	7,5	SOUTHAMPTON	500
MAN. UTD	2	EVERTON	33		

PIAZZATO NEI 4 PREMIER LEAGUE 2024/25

PIAZZ. NEI PRIMI S/N

Pal. 35211 Avv. 1530 - 25/05/2025 15:00

ESITI	SI	ESITI	SI	ESITI	SI
MAN. CITY	1,38	BRIGHTON	25	CR. PALACE	300
CHELSEA	1,65	MAN. UTD	50	EVERTON	300
NEWCASTLE	2,25	FULHAM	100	WOLVES	1000
NOTT. FOREST	3,5	BRENTFORD	200	IPSWICH	1500
BOURNEMOUTH	6,5	TOTTENHAM	250	LEICESTER	1500
ASTON VILLA	12	WEST HAM	250	SOUTHAMPTON	3000

CHAMPIONSHIP 2024 / 25

VINCENTE

Pal. 35181 Avv. 73 - 03/05/2025 16:00

ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
LEEDS	1,25	COVENTRY CITY	750	HULL	2000
BURNLEY	5,5	MILLWALL	750	OXFORD UTD	2000
SHEFFIELD UTD	5,5	NORWICH	750	DERBY COUNTY	3000
SUNDERLAND	18	SHEFFIELD WEDS	750	LUTON	3000
MIDDLESBROUGH	450	WATFORD	750	PLYMOUTH	3000
WEST BROMWICH	450	CARDIFF	1500	PORTSMOUTH	3000
BLACKBURN	750	PRESTON	1500	STOKE	3000
BRISTOL CITY	750	QPR	1500	SWANSEA	3000



LEAGUE ONE 2024 / 25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 81 - 17/05/2025 16:00

		1 dl. 33201 AVV. 01 - 17/03/2023 10.00	J		
ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA
BIRMINGHAM	1,06	MANSFIELD	500	BRISTOL ROVERS	3000
WYCOMBE	7	CHARLTON	750	BURTON	3000
HUDDERSFIELD	25	LINCOLN CITY	1000	CAMBRIDGE UTD	3000
WREXHAM	25	READING	1000	CRAWLEY T.	3000
STOCKPORT	125	BLACKPOOL	1500	EXETER	3000
BARNSLEY	250	STEVENAGE	1500	NORTHAMPTON	3000
BOLTON	250	WIGAN	1500	PETERBOROUGH UTD	3000
LEYTON OR.	250	ROTHERHAM	2000	SHREWSBURY	3000

LEAGUE TWO 2024 / 25

VINCENTE

Pal. 35201 Avv. 82 - 17/05/2025 16:00

Pai. 35201 AVV. 82 - 17/05/2025 16:00						
ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	ESITI	QUOTA	
WALSALL	1,19	CHESTERFIELD	65	GILLINGHAM	500	
WIMBLEDON	11	MK DONS	150	SWINDON TOWN	750	
NOTTS COUNTY	12	BROMLEY	175	ACCRINGTON	1000	
DONCASTER	13	FLEETWOOD	175	TRANMERE	1000	
BRADFORD	14	GRIMSBY	250	CARLISLE	1500	
CREWE ALEXANDRA	22	COLCHESTER	350	HARROGATE	1500	
PORT VALE	22	BARROW	500	MORECAMBE	2000	
SALFORD	30	CHELTENHAM	500	NEWPORT	2000	

CALCIO Antepost Inghilterra

VINCENTE - 13353

Pronosticare la squadra che si classificherà al primo posto al termine della competizione

Le scommesse effettuate relativamente ad una squadra che non partecipa, si ritira o viene squalificata prima dell'inizio della competizione andranno a rimborso. In caso di ritiro o squalifica a manifestazione in corso, le scommesse rimangono valide.

In caso di parità, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si rimanda al regolamento ADM.

VINCENTE CON HANDICAP - 17748

Pronosticare la squadra che otterrà il punteggio più alto sommando alla classifica ufficiale l'handicap attribuito

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima dell'inizio del torneo, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide per l'esito della scommessa.

Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate.

In caso di parità, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione della posizione, si rimanda al regolamento ADM.

CAPOCANNONIERE SI/NO - 28878

Pronosticare se e il giocatore oggetto di scommessa risulterà o meno il capocannoniere della competizione, ovvero colui che avrà realizzato il maggior numero di gol

Se un giocatore durante la stagione cambia il campionato di appartenenza, o si ritira dalla manifestazione oggetto di scommessa, o viene squalificato, o non partecipa, le scommesse rimangono valide.

PIAZZATO NEI PRIMI "X" SI/NO - 23484

Pronosticare se la squadra indicata si classificherà o meno nelle prime X posizioni della competizione di riferimento

Eventuali penalizzazioni comminate ed applicate durante e prima il torneo, avendo influenza immediata sulla classifica, saranno valide per l'esito della scommessa. Al contrario eventuali sanzioni applicate dopo il termine del torneo non saranno conteggiate. Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che si ritira o viene squalificata dalla manifestazione di riferimento,

sono considerate perdenti. Le scommesse effettuate sul Piazzato relativamente ad una squadra che non partecipa andranno a rimborso.